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Sprawdźcie co dla Was przygotowaliśmy na zbliżający się weekend!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-5-7-grudnia/


5 grudnia – Mikołajkowe opowieści – czytamy i słuchamy w bibliotecznej
przestrzeni

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c



Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na Mikołajkowe czytanie w bibliotece

Przyjdź i zanurz się w mikołajkowym świecie

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/mikolajkowe-opowiesci-czytamy-i-sluchamy-w-bibliotecznej-przestrzeni/


6 grudnia – Baśniowy zakątek w piernikowej chacie

Zamek Książąt Pomorskich – Muzeum w Darłowie, ul. Zamkowa 4



Uroczyste otwarcie wystawy „Baśniowy Zakątek – W piernikowej chacie”.
Zapraszamy serdecznie dużych i małych wielbicieli bajek i świąt. Czeka na Was wystawa
pełna magii i ciepła, trochę historii, tona słodkości i oczywiście spotkanie z Mikołajem.
Dla wszystkich uczestników wernisażu mamy też piernikową niespodziankę. Wstęp wolny!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/basniowy-zakatek-w-piernikowej-chacie/


6 grudnia – Mikołajkowe Huntrix – druga edycja!

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c



Dla wszystkich, którzy nie zdążyli zapisać się na andrzejkowe warsztaty mamy świetną
wiadomość! Ze względu na ogromne zainteresowanie i dużą liczbę chętnych, powtarzamy
zajęcia, tym razem w mikołajkowej odsłonie. Będzie tak jak ostatnio: kolorowe przemiany,
kreatywne zadania i magia świata Huntrix – idealna okazja, żeby przeżyć tę przygodę, jeśli
wcześniej nie zdążyliście się zapisać!

Liczba miejsc ponownie jest ograniczona!

Zapraszamy!

zobacz więcej

6 grudnia – ,,Niesamowite przygody dziesięciu skarpetek” – mikołajkowy
spektakl dla dzieci

Kino ,,Bajka”, Darłowo, ul. Morska 56

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/mikolajkowe-huntrix-druga-edycja/


Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda z okazji zbliżających się Mikołajek –
przygotował dla wszystkich dzieciaków i ich rodziców wyjątkową atrakcję kulturalną.
Spektakl Bałtyckiego Teatru Dramatycznego pt.: „Niesamowite przygody dziesięciu
skarpetek” powstał na podstawie bestsellerowej serii Justyny Bednarek – „Nowe przygody
dziesięciu skarpetek”. Spektakl zagramy w tym dniu dwa razy o godz. 12:00 i 15:00.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/niesamowite-przygody-dziesieciu-skarpetek-mikolajkowy-spektakl-dla-dzieci/


7 grudnia – Wielka Mobilizacja Klubu Morsów Darłowscy Twardziele

Punkt werbunkowy:
w Darłówku Zachodnim, (Bunkry), ul. Helska



Klub Morsów Darłowscy Twardziele ma zaszczyt zaprosić Brać morsową na WIELKĄ
MOBILIZACJĘ

11.00 zbiórka, zapisy
11.15 odprawa, przemarsz ulicami Darłówka na miejsce kąpieli
12.00 kąpiel w wodach Bałtyku, Darłówko Wschód.
12.30 wspólna biesiada.
Obowiązują zapisy:
email: marzanna.olik@gmail.com lub w wiadomości prywatnej.
Wpisowe 30zł.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/wielka-mobilizacja-klubu-morsow-darlowscy-twardziele/


7 grudnia – 17. Darłowska Laponia Św. Mikołaja

Rynek Miejski w Darłowie, Plac Kościuszki 9



Przed nami wyjątkowe, zimowe święto pełne magii, wspólnej zabawy i grudniowego
ciepła! Już wkrótce Darłowo rozbłyśnie świątecznym blaskiem, a na ulice miasta wyruszy
radosny korowód, by przywitać długo wyczekiwanego gościa z Laponii. To jedno z
najpiękniejszych wydarzeń roku – tworzone z myślą o rodzinach, sąsiadach i całej lokalnej
społeczności.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/17-darlowska-laponia-sw-mikolaja/


8-12 grudnia – Tydzień Świąteczny w SKŁO44 – wyjątkowe warsztaty dla szkół i
przedszkoli!

Magia świąt po raz kolejny zagości w SKŁO44!



W tym roku zapraszamy grupy szkolne i przedszkolne na kreatywne, pełne radości i
świątecznego klimatu warsztaty prowadzone przez Magdalenę Zawadkę oraz Annę
Przybytniak-Grabowską.

W ramach zajęć młodzi uczestnicy:
– wykonają własne świąteczne dekoracje i drobne upominki,
– poznają tradycje, symbole oraz historie związane ze świętami,
– spędzą twórczy i pełen ciepła czas w atmosferze nadchodzącego Bożego Narodzenia.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/tydzien-swiateczny-w-sklo44-wyjatkowe-warsztaty-dla-szkol-i-przedszkoli/

